
RESOLUCION -D- Nº   162/2013

Salta,  7 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.655/11

1

 VISTO: La Resolución – CD – Nº 010/12, mediante la cual se designa a la alumna

Ana Sofía Rosalía VALDIVIEZO, DNI 34.022.277, como Alumno Auxiliar Adscripto al

Instituto de Investigaciones en Evaluación sensorial de Alimentos (IISA), y,

CONSIDERANDO

Que la Lic. Marta Julia Jiménez, Directora del IISA, informa que la Alumna Ana Sofiía

R. Valdiviezo, cumplió satisfactoriamente el Plan de Trabajos propuesto, durante su

adscripción.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º. Tener por cumplidas las actividades como Alumna Adscripta al Instituto de

investigaciones en Evaluación Sensorial de Alimentos (IISA), a la Srta. Ana Sofía Rosalía

VALDIVIEZO, DNI 34.022.277.

ARTÍCULO 2º. Extender la certificación correspondiente a la Alumna Valdiviezo, por haber

desarrollado sus actividades en el IISA, en el período comprendido entre los meses de

Marzo de 2.012 a Abril de 12.013.

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Alumna Ana Sofía Rosalía Valdiviezo,

Instituto de Investigaciones Sensoriales de Alimentos (IISA) y siga a Dirección General

Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

LC

MAJ

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


